Secreta

ADÉSTO, Dómine, supplicatióibus nostris, quas in Sanctórum tuórum commemoratióne déférimus: ut, qui nostraræ justítiae fidúciam non habémus, eórum qui tibi placuérunt, méritis adjuvémur. Per Dóminum.

Communio Sap. 3, 4, 5 et 6 Et si coram homínibus torménta passi sunt, Deus tentávit eos: tamquam aurum in fornáce probávit eos, et quasi holocáusta accépit eos.

Postcommunio

QUSUMUS, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, quorum solémnia celebrámus, eórum oratióibus adjuvémur. Per Dóminum.

COMMUNE PLURIMORUM MARTYRUM

Extra Tempus Paschale

II PRO PLURIBUS MARTYRIBUS

Altera Missa

Introitus Eccli. 44, 15 et 14

SAPIÉNTIAM sanctórum narrant pópuli, et laudes eórum núnctiet ecclésia: nómína autem eórum vivent in saéculum saéculi. Ps. 32, 1 Exsultáte, justi, in Dómino: rectos decet collaudátio. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui nos concédís sanctórum Mártyrum tuórum **N.** et **N.** natalítia cólere: da nobis in aetérna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

* Si fuerint Pontifices, dicatur Oratio praecedentis Missae ; quod et in sequentibus servetur.

Léctio libri Sapiéntiae.
Sap. 5, 16-20

JÚSTI autem in perpétuum vivent, et apud Dóminum est merces eórum, et cogitátio illórum apud Altíssimum. Ideo accípient regnum decórnis, et diadéma speciéi de manu Dómini: quóniam déxtera sua teget eos, et bráchio sancto suo deféndet illos. Accípient armatúram zelus illíus, et armábit creatúram ad ultiónum inimicórum. Induet pro thoráce justítiam, et accípient pro gálea judícium certum. Sumet scutum inexpugnábile, aequitátem.

Graduale Ps. 123, 7-8 Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium. **V/.** Láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus: adjutórium nostrum in nómíne Dómini, qui fecit caelum et terram.

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 67, 4** Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei: et delecténtur in laetítia. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 125, 5-6 Qui séminant in lácrimis, in góudio metent. **V/.** Eúntes ibant et flebant, mitténtes sémina sua. **V/.** Veniéntes autem vénient cum exsultatióne, portántes manípulos suos.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 6, 17-23

IN illo témpore: Descéndens Jesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multitúdo copiosa plebis ab omni Judaéa, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénerant, ut audírent eum, et sanaréntur a languóribus suis. Et qui vexabántur a spíritibus immúndis, curabántur. Et omnis turba quaerébat eum tángere: quia virtus de illo exíbat, et sanábat omnes. Et ipse elevátis óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esurítis: quia saturabímini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos, et exprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum, propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die, et exsultáte: ecce enim me rces vestra multa est in caelo.